

**Kallehavegaard Badehotel A/S**  
Søndergade 80, 9480 Løkken

**CVR-nr. 11 54 63 90**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

---

Klaus Lund Bill  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kallehavegaard Badehotel A/S Søndergade 80 9480 Løkken  Telefon: 20662888  CVR-nr.: 11 54 63 90 Stiftet: 29. september 1987 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kristian Lund Kristensen, Formand Klaus Lund Bill Tina Lund Bill
<b>Direktion</b>	Klaus Lund Bill
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Torvegade 2, 7600 Struer
<b>Modervirksomhed</b>	Bill & Lund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af badehotellet Kallehavegaard i Løkken.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 365.366 kr. mod -222.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.222.213</b>	<b>948.102</b>
1 Personaleomkostninger	-671.662	-1.022.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.476	-158.402
<b>Driftsresultat</b>	<b>379.075</b>	<b>-233.205</b>
Andre finansielle indtægter	25.427	25.929
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.136	-14.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>365.366</b>	<b>-222.097</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>365.366</b>	<b>-222.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	365.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-222.097
<b>Disponeret i alt</b>	<b>365.366</b>	<b>-222.097</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.484	380.126
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>281.484</u>	<u>380.126</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>281.484</u></b>	<b><u>380.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	18.800	18.600
	Varebeholdninger i alt	<u>18.800</u>	<u>18.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.400
	Andre tilgodehavender	2.485.025	2.618.841
	Periodeafgrænsningsposter	9.980	8.400
	Tilgodehavender i alt	<u>2.495.005</u>	<u>2.647.641</u>
	Likvide beholdninger	10.652	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.524.457</u></b>	<b><u>2.666.241</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.805.941</u></b>	<b><u>3.046.367</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.520.805	1.155.439
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.020.805</u></b>	<b><u>1.655.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	470.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	487.119	487.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.000
Anden gæld	298.017	382.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>785.136</u>	<u>1.390.928</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>785.136</u></b>	<b><u>1.390.928</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.805.941</u></b>	<b><u>3.046.367</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.377.536	1.877.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.097	-222.097
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	1.155.439	1.655.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.366	365.366
	<b>500.000</b>	<b>1.520.805</b>	<b>2.020.805</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	558.585	901.321
Pensioner	94.800	94.800
Andre omkostninger til social sikring	18.277	26.784
	<b><u>671.662</u></b>	<b><u>1.022.905</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.823	4.827
Andre finansielle omkostninger	34.313	9.994
	<b><u>39.136</u></b>	<b><u>14.821</u></b>
	 <u>30/9 2024</u>	 <u>30/9 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	832.284	751.740
Tilgang i årets løb	72.834	80.544
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>905.118</u></b>	<b><u>832.284</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-452.158	-293.756
Årets af-/nedskrivninger	-171.476	-158.402
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-623.634</u></b>	<b><u>-452.158</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	 <b><u>281.484</u></b>	 <b><u>380.126</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ultimo regnskabsåret et skattemæssigt underskud til fremførsel på 1.321 t.kr.		
Eventuel skatteværdi heraf er ikke aktiveret, idet der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på varevogn med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.

Husleje i opsigelsesperiode udgør 120 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bill & Lund Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



## Klaus Lund Bill

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Ulsted Lund Bill

Direktør

ID: c9db1ac9-4281-40fa-acb0-84ff7822c660

Tidspunkt for underskrift: 12-11-2024 kl.: 07:56:57

Underskrevet med MitID



## Klaus Lund Bill

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Ulsted Lund Bill

Bestyrelsesmedlem

ID: c9db1ac9-4281-40fa-acb0-84ff7822c660

Tidspunkt for underskrift: 12-11-2024 kl.: 07:56:57

Underskrevet med MitID



## Jens Kristian Lund Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Lund Kristensen

Bestyrelsesformand

ID: cec2e5b4-69fd-4160-8b4c-6dedc73b4e7b

Tidspunkt for underskrift: 11-11-2024 kl.: 09:43:24

Underskrevet med MitID



## Tina Lund Bill

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tina Ulsted Lund Bill

Bestyrelsesmedlem

ID: 7430468c-1b9c-4b83-be53-1d6c121fb18a

Tidspunkt for underskrift: 12-11-2024 kl.: 07:43:19

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-11-2024 kl.: 08:08:30

Underskrevet med MitID



## Klaus Lund Bill

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Ulsted Lund Bill

Dirigent

ID: c9db1ac9-4281-40fa-acb0-84ff7822c660

Tidspunkt for underskrift: 12-11-2024 kl.: 10:23:34

Underskrevet med MitID

